PAGE
2

Постановление администрации Нефтеюганского района

от 31.07.2020 № 1112-па
О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского
района от 17.02.2020 № 174-па «О мероприятиях по повышению бюджетной эффективности использования бюджетных средств и по исполнению решения
Думы Нефтеюганского района от 27.11.2019 № 431 «О бюджете Нефтеюганского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 09.04.2020 № 29 «О мерах по предотвращению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019,
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 17.02.2020 № 174-па «О мероприятиях по повышению бюджетной эффективности использования бюджетных средств и по исполнению решения Думы Нефтеюганского района от 27.11.2019 № 431 «О бюджете Нефтеюганского района на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 10 дополнить абзацем вторым следующего
содержания:

«При исполнении договоров (контрактов) энергоснабжения, теплоснабжения, газоснабжения, холодного водоснабжения и водоотведения, оказания услуг
по обращению с твердыми коммунальными отходами, о формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов вправе предусматривать авансовые платежи до 100 процентов от суммы договора (контракта), но не более лимитов бюджетных обязательств, доведенных на 2 и 3 квартал 2020 года.».

1.2. В приложении к постановлению строку 2.9 исключить.

2. Подпункт 1.1 пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 и действует до 01.10.2020.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.
Исполняющий обязанности
Главы района

                      С.А.Кудашкин